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Mittwoch 30.04.25
Mittwoch 07.05.25
Mittwoch 14.05.25
Mittwoch 21.05.25
Mittwoch 28.05.25
Mittwoch 04.06.25
Mittwoch 11.06.25
Mittwoch 18.06.25
Mittwoch 25.06.25
Sonntag 29.06.25
Mittwoch 02.07.25
Mittwoch 09.07.25
Mittwoch 27.08.25
Mittwoch 03.09.25
Mittwoch 10.09.25
Mittwoch 17.09.25
Mittwoch 24.09.25
Mittwoch 01.10.25
Mittwoch 08.10.25
Mittwoch 29.10.25
Samstag 01.11.25
Sonntag 02.11.25
Mittwoch 05.11.25
Samstag 08.11.25
Mittwoch 12.11.25
Mittwoch 19.11.25
Mittwoch 26.11.25
Mittwoch 03.12.25
Ausblick:

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
10:15
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
18:30
18:00
19:30
18:00

19:30
19:30
19:30
19:30

Probenplan

Probe Mitte™*
Probe Mitte® mit Stimmbildung
Probe Mitte™*
Probe Mitte>* mit Stimmbildung
Probe Mitte™*
Probe Mitte®* mit Stimmbildung
Probe Mitte™*
Probe Mitte®* mit Stimmbildung
Probe Mitte™*

1. Vorsitzende:

Annekatrin GroBkopf
Neuenkirchener Str. 137

48431 Rheine

Tel.: 05971/ 15403

E-Mail: anne@familiegrosskopf.de

Mai 2025

Mitgestaltung der Messe der St.-Antonius-Basilika?

Probe Mitte>* mit Stimmbildung
Probe Mitte™*
Sommerferien

Probe Mitte® mit Stimmbildung
Probe Mitte™*

Probe Mitte>* mit Stimmbildung
Probe Mitte™*

Probe Mitte®* mit Stimmbildung
Probe Mitte™*

Probe Mitte®* mit Stimmbildung

Herbstferien
Probe Mitte™*
Generalprobe

Konzert St. Dionysius - Requiem Klaus Bowering

Probe Mitte®! ?

Konzert ev. Stadtkirche Gronau - Requiem Klaus

Boéwering

Probe Mitte™*
Probe Mitte™*
Probe Mitte™*
Probe Mitte™*

7.12.25 Dionysius Rheine und 14.12.25 Gronau Epe, Weihnachtskonzerte des SMR Messias

www.musikverein-rheine.de
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